4

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Д У Б Н Ы
М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 f  Оз 2011 №_£00-пг
О создании муниципального автономного
учреждения города Дубны Московской
области «Дворец культуры « Октябрь»

Руководствуясь Федеральным законом «Об автономных учреждениях», Уставом города
Дубны, Положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации
муниципальных предприятий и учреждений города Дубны Московской области,
утвержденным Решением Совета депутатов г. Дубны от 29.03.2007г. № РС-(53)-28/12,
Правилами подготовки предложений о создании автономных учреждений города Дубны
Московской области путем изменения типа существующих муниципальных учреждений
города Дубны Московской области, утвержденными Постановлением от 16.04.2010г. №91-
ПГ, инициативным предложением от муниципального учреждения культуры города Дубны
Московской области «Дворец культуры «Октябрь» от 13.12.2010г.,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное автономное учреждение города Дубны Московской области
«Дворец культуры «Октябрь» путем изменения типа существующего учреждения.

2. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения города Дубны
Московской области «Дворец культуры «Октябрь» (приложение № 1).

3. Назначить Буслаеву Ольгу Александровну исполняющей обязанности директора
муниципального автономного учреждения города Дубны Московской области «Дворец
культуры «Октябрь».

4. Исполняющему обязанности директора муниципального учреждения культуры
«Дворец культуры «Октябрь» (Буслаева О.А.) в установленном порядке:

- обеспечить регистрацию создания учреждения (в том числе зарегистрировать Устав);
- обеспечить применение пунктов 1 и 2 статьи 60 Гражданского кодекса Российской

Федерации;
- произвести необходимые действия и представить сведения по п.З настоящего

постановления в соответствующие организации и государственные органы.
5. Муниципальному учреждению культуры «Дворец культуры «Октябрь»

(Буслаева О.А.) в установленном порядке передать Комитету по управлению имуществом
(Штейн Е.А.) имущество, закрепленное на праве оперативного управления за
муниципальным учреждением культуры города Дубны Московской области «Дворец
культуры «Октябрь», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

6. Комитету по управлению имуществом (Штейн Е.А.) исключить из перечня
имущества, переданного в безвозмездное пользование муниципальному учреждению
культуры города Дубны Московской области «Дворец культуры «Октябрь», имущество
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

16-02-Т2
004136

7. Комитету по управлению имуществом (Штейн Е.А.) в установленном порядке
передать в оперативное управление муниципальному автономному учреждению города
Дубны Московской области «Дворец культуры «Октябрь» имущество согласно приложению
N° 3 к настоящему постановлению.

8. Назначить членов Наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения города Дубны Московской области «Дворец культуры «Октябрь» в составе:

-  Мадфес Николай Юрьевич - заместитель главы Администрации города Дубны
Московской области;

-  Карягин Тимур Витальевич - заместитель директора ООО «Атом»
(по согласованию);

-  Булатов Иван Николаевич - председатель совета ветеранов г.Дубны (по
согласованию);

-  Катрасев Виктор Васильевич - депутата Совета депутатов г.Дубны (по
согласованию);

-  Гуренко Нина Николаевна - главный бухгалтер МУК ДК «Октябрь» (по
согласованию);

-  Щербаков Максим Николаевич - председатель профкома ОАО «ГосМКБ «Радуга»
им. А.Я. Березняка (по согласованию).

9. Определить печатным изданием для опубликования отчетов о своей деятельности и
об использовании закрепленного имущества за муниципальным автономным учреждением
города Дубны Московской области «Дворец культуры «Октябрь» газету «Вести Дубны».

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации МадсЬеса Н.Ю.

Совет депутатов, КУИ, МРИ ФНС № 12- 2 экз., УЭиП, Н.Н. Каприна.

Ответственный исполнитель Н.Ю. Мадфес

Визы: С.Ф.Дзюба, Е.А.Штейн, О.А. Буслаева, А.Е. Клубникин, С.В. Бугринов,
Л.И. Лабудева.

16-02-т2 ПОДПИСЬ